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SCHMUTZWASSER KANALISATION
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Pavés à joints écartés,
pavés drainants

26
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200
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EG 199.50
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Terrasse
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EG 195.10
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3
± 306.42 m²

EG 195.10

± 323.10 m²
EG 195.10

192.95
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T:193.35
R:192.09

arrivée:191.78

1
± 381.60 m²

7
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25
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± 373.79 m²

8
± 272.74 m²

9
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10
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11
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12
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13
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2
± 396.33 m²

3
± 306.42 m²

4
± 323.10 m² 27

± 280.00 m²

28
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29
± 382.08 m² 30

± 278.32 m²

5
± 276.72 m²

6
± 302.07 m²

37
± 503.37 m²

14
± 538.58 m²

15
± 370.16 m²

16
± 245.08 m² 17

± 263.25 m² 18
± 314.36 m² 19

± 326.29 m²
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± 449.98 m²

36
± 206.99 m²

35
± 399.81 m²



FILTER 58/58
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U
N

G
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0

RR ø80

Volume d'infiltation = 4,180m³
Indice de vide maximum = 95%
9 Modules en 1 couche
1 module = 1.00x1.00x0.50m

Avaloir

REGENWASSER
ZISTERNE 5200 LIT.

Volume d'infiltation = 4,180m³
Indice de vide maximum = 95%
9 Modules en 1 couche
1 module = 1.00x1.00x0.50m

RR ø80

LÜ
FT

U
N

G
 ø

16
0

323,5Chute
WC

KRIECHKELLER

Avaloir

FILTER 58/58

Raccordement
Belgacom - Télédistribution
Gaz
Electricité
Eau

Multicoude
Raccordement

Belgacom - Télédistribution
Gaz

Electricité
Eau

Multicoude

C.V. ø 100 int.
-Eaux usées

-Eaux fécales
+Siphon disconnecteur

Raccord drain

C.V. ø 100 int.
-Eaux usées
-Eaux fécales
+Siphon disconnecteur

Raccord drain

Dégraisseur 560 litres
C.V. 60x60 cm

SICHTSCHACHT 60/60

40

322 322

40

SICHTSCHACHT 60/60

Dégraisseur 560 litres
C.V. 60x60 cm
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MECHANISCHE ENTLÜFTUNG LAUT
SEPARATE STUDIE.

FUNDAMENTE / TRAGFÄHIGKEIT DES BODENS /
EISENBETON / STAHLTRÄGER / DACHSTUHL LAUT
SEPARATE STATIKSTUDIE.

55
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6

SCHLAFZIMMER 2

Lot 25

ABSTEL.

KRIECHKELLER

40,00°

ESSZIMMER

21
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5
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5

-PLATON
-ABDICHTUNG
-ZEMENPUTZ

FUNDAMENT
AUF GUTEN BODEN

-KIESBETT +
-DRÄNAGEROHR

ESTRICH + BODENBELAG 8CM
WÄRMEDÄMMUNG 12CM
DRUCKESTRICH 4CM
BETONDALLEN 13CM

-ESTRICH + BODENBELAG 8CM
-AUSGLEICHESTRICH 7CM

-DRUCKESTRICH 4CM
-BETONDALLEN 13CM

-ESTRICH + BODENBELAG 8CM
-DRUCKESTRICH 4CM
-BETONDALLEN 13CM

DACHZIEGEL
DOPPELLATTUNG
DICHTUNGSFOLIE / DAMPFDÜRCHLÄSSIG
SPARREN 5/24CM
WÄRMEDÄMMUNG (24CM)
DAMPFSPERRE
GYPSKARTONPLATTEN AUF LATTUNG
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SCHLAFZIMMER 3

Velux GGU 114x118

24
7



MATERIALIEN LEGENDE:

1. BETON DACHZIEGEL FARBE DUNKEL GRAU
2. REGENFALLROHR UND HÄNGERINNE AUS ZINC
3. AUßEN FENSTER & TÜREN / PVC / FARBE WEIß
4. BLAUSTEIN
5. ZIEGELSTEIN / FARBE ROT BRAUN
6. ZIEGELSTEIN / FARBE MITTEL GRAU
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192.28
PROFIL VOIRIE

OAR

OAR

2
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HINTERE ANSICHT

MATERIALIEN LEGENDE:

1. BETON DACHZIEGEL FARBE DUNKEL GRAU
2. REGENFALLROHR UND HÄNGERINNE AUS ZINC
3. AUßEN FENSTER & TÜREN / PVC / FARBE WEIß
4. BLAUSTEIN
5. ZIEGELSTEIN / FARBE ROT BRAUN
6. ZIEGELSTEIN / FARBE MITTEL GRAU
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MATERIALIEN LEGENDE:

1. BETON DACHZIEGEL FARBE DUNKEL GRAU
2. REGENFALLROHR UND HÄNGERINNE AUS ZINC
3. AUßEN FENSTER & TÜREN / PVC / FARBE WEIß
4. BLAUSTEIN
5. ZIEGELSTEIN / FARBE ROT BRAUN
6. ZIEGELSTEIN / FARBE MITTEL GRAU
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198.99

193.40

55
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